SCHEDA DI ISCRIZIONE

Il/La sottoscritto/a
Genitore di
Nato a
Residente in
Via
Numeri utili
Allergie Persone delegate al prelievo del ragazzo/a
Annotazioni
Il Genitore dell'ragazzo/a sopracitato AUTORIZZA l'A.S.D. Polisportiva Salgareda a riprendere con apparecchiature audiovisive e fotografiche il proprio figlio/a nel corso delle attività didattiche svolte.
PRENDE ATTO che le riprese video e le fotografie saranno utilizzate esclusivamente per scopi didattici, per documentare e divulgare le attività A.S.D. Polisportiva Salgareda, quali convegni e altre iniziative promosse A.S.D. Polisportiva Salgareda anche in collaborazione con altri enti pubblici. che filmati, audio e fotografie potranno essere trasferiti sul sito Web dell'A.S.D. Polisportiva Salgareda sempre per le finalità sopra riportate;
SOLLEVA I'A.S.D. Polisportiva Salgareda da ogni responsabilità per un eventuale uso non autorizzato delle immagini da parte di terzi. La presente autorizzazione si intende valida per tutto il periodo di iscrizione del ragazzo/a presso l'A.S.D.
Polisportiva Salgareda. AUTORIZZO il proprio figlio/a sopracitato a partecipare anche alle uscite didattiche che l'A.S.D. Polisportiva Salgareda propone. Con la presente dichiaro di esonerare l'A.S.D. Polisportiva Salgareda da responsabilità che esulino dalla sorveglianza dei tutor.
Dichiaro di aver letto il programma e il regolamento di partecipazione e lo approvo. Autorizzo il trattamento e la conservazione dei dati personali indicati nel presente modulo, ai sensi della legge n° 675 del 31/12/1996 e all'art. 13 del D.L. n° 196 del 30/06/2003.
Firma
RICEVUTA

Assicurazione obbligatoria Euro 5,00 (Cinque)

Estate insieme

DAL 22 GIUGNO AL 28 AGOSTO

dalle 8.00 alle 16.00

REGOLAMENTO DI PARTECIPAZIONE

Articolo 1 – La Polisportiva Salgareda declina da ogni responsabilità per furti, danni o smarrimenti di effetti personali lasciati incustoditi nei locali dove si svolge l'attività sportiva.

Articolo 2 – Nelle palestre, negli spogliatoi e nei locali utilizzati da Polisportiva Salgareda per le proprie attività, va tenuto un comportamento corretto, educato e rispettoso degli altri, evitando urla e schiamazzi. In palestra si accede con una corretta tenuta sportiva, indossata nello spogliatoio. L'iscritto è tenuto a presentarsi con puntualità in palestra per le attività. Si devono seguire sempre le istruzioni degli istruttori e dei responsabili della Polisportiva Salgareda.

Articolo 3 – Durante l'attività si deve osservare sempre e in qualsiasi situazione, un atteggiamento leale, corretto e rispettoso nei confronti d'istruttori, compagni e responsabili. Non sono tollerati comportamenti violenti o comunque contrari alla lealtà sportiva. L'associazione è tenuta a prendere provvedimenti disciplinari contro chi non rispetti tali norme di comportamento ed è autorizzata, in casi estremi, a sospenderli dall'attività.

Articolo 4 – La responsabilità ex art. 2048 C.C. e quella sulla custodia dei minori è a carico del personale della Polisportiva Salgareda solo nella fascia oraria relativa all'attività svolta dall'associazione stessa nei confronti dell'atleta minorenne (allenamento, corso, ecc.). Oltre tale intervallo la Polisportiva Salgareda s'intende liberata da ogni tipo di responsabilità di cui sopra.

Articolo 5 – Per quanto non specificato nel presente Regolamento si rimanda alle vigenti disposizioni di legge e alle norme di diritto consuetudinario.







A.S.D. Polisportiva Salgareda

in collaborazione con il Comune di Salgareda organizza

Estate insieme GIOCOLANDIA

ATTIVITÀ DIDATTICO RICREATIVA LUDICO SPORTIVA

Per i ragazzi e le ragazze nati dal 2006 al 2017

Per sei settimane

DAL LUNEDÌ AL VENERDI

(accoglienza dalle ore 7.45 del mattino)

DAL 22 GIUGNO AL 28 AGOSTO

dalle 8.00 alle 16.00

IMPIANTI SPORTIVE
DI SALGAREDA



Quanto costa?

FORMULA 1: solo mattino (8.00 – 12.00)

*Euro 35,00 settimanali.

Euro 40,00 settimanali (Fuori comune).

FORMULA 2: mattino, pranzo e pomeriggio *fino alle 16.00*

*Euro 75,00 settimanali (compr. pranzo).

Euro 80,00 settimanali (Fuori comune).

Assicurazione Obbligatoria € 5,00

* Solo per residenti nel Comune di Salgareda.

Iscrizioni & scadenze

- Riunione di presentazione GIOCOLANDIA giovedì 18 giugno alle ore 20.30 presso il Palazzetto dello Sport di Salgareda.
- Consigliamo di presentarsi al Palazzetto dello Sport di Salgareda per ratificare l'iscrizione, previa conferma telefonica della disponibilità di posti ai numeri di riferimento.
- È richiesta l'assicurazione obbligatoria di € 5,00 all'iscrizione, il saldo prima dell'inizio delle attività.

Informazioni

Michele Cescon - cell. 392 54 99 671

Mirka Basso - cell. 347 17 19 756

Prof. Gianluca Gamma - cell. 393 70 76 071

Primo turno dal 22 al 26 giugno	Sesto turno dal 27 al 31 luglio
Solo mattino (dalle ore 8.00 alle ore 12.00)	Solo mattino (dalle ore 8.00 alle ore 12.00)
Mattino e pomeriggio (dalle ore 8.00 con pranzo fino alle 16.00)	Mattino e pomeriggio (dalle ore 8.00 con pranzo fino alle 16.00)
Secondo turno dal 29 giugno al 3 luglio	Settimo turno dal 3 al 7 agosto
Solo mattino (dalle ore 8.00 alle ore 12.00)	Solo mattino (dalle ore 8.00 alle ore 12.00)
Mattino e pomeriggio (dalle ore 8.00 con pranzo fino alle 16.00)	Mattino e pomeriggio (dalle ore 8.00 con pranzo fino alle 16.00)
Terzo turno dal 6 al 10 luglio	Ottavo turno dal 10 al 14 agosto
Solo mattino (dalle ore 8.00 alle ore 12.00)	Solo mattino (dalle ore 8.00 alle ore 12.00)
Mattino e pomeriggio (dalle ore 8.00 con pranzo fino alle 16.00)	Mattino e pomeriggio (dalle ore 8.00 con pranzo fino alle 16.00)
Quarto turno dal 13 al 17 luglio	Nono turno dal 17 al 24 agosto
Solo mattino (dalle ore 8.00 alle ore 12.00)	Solo mattino (dalle ore 8.00 alle ore 12.00)
Mattino e pomeriggio (dalle ore 8.00 con pranzo fino alle 16.00)	Mattino e pomeriggio (dalle ore 8.00 con pranzo fino alle 16.00)
Quinto turno dal 20 al 24 luglio	Decimo turno dal 24 al 28 agosto
Solo mattino (dalle ore 8.00 alle ore 12.00)	Solo mattino (dalle ore 8.00 alle ore 12.00)
Mattino e pomeriggio (dalle ore 8.00 con pranzo fino alle 16.00)	Mattino e pomeriggio (dalle ore 8.00 con pranzo fino alle 16.00)

L'accoglienza e il congedo quotidiani avverranno presso il Polivalente di via Callunga a partire dalle 7,45. L'orario di chiusura è alle ore 16.00.

Le attività si svolgeranno nel Palazzetto dello Sport, nella Scuola Media, nella struttura Polivalente, sui campi di calcio e nel parco adiacente alle strutture.